Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье
в городе Москве
РЕШЕНИЕ
от 29 мая 2018 года                                                                                             № 8/10
О признании, утратившем силу решения муниципального Собрания от 25.10.2012 года №9/2 «О порядке учета предложений граждан по проекту решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве о внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве»
В соответствие с частью 4 статьи 44 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положениями Закона города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Замоскворечье в городе Москве, учитывая Решение Совета депутатов от 24.04.2018 № 7/2 «О порядке учета предложений граждан по проекту Устава муниципального округа Замоскворечье в городе Москве»,

Совет депутатов решил:

1. Признать утратившем силу решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве от 25.10.2012 года № 9/2 «О порядке учета предложений граждан по проекту решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве о внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве».

2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его опубликования.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов города Москвы, в Замоскворецкую межрайоную прокуратуру города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.zmsk.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева.

Глава муниципального округа

Замоскворечье в городе Москве                                                        Н.П. Матвеев